
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.04.2023.         sēdes protokols Nr.5., 73.p.  

LĒMUMS Nr.286 

Par Mazzalves pagasta pakalpojuma centra 

 maksas cenrāža apstiprināšanu  

         

Izskatot Mazzalves pagasta pakalpojuma centra iesniegto informāciju ar lūgumu apstiprināt 

maksas pakalpojumu cenrādi, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 15.septembra noteikumiem Nr.2022/58 “Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 19.punktu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.04.2023. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 7 balsīm “PAR” (Sarmīte STEPIŅA, Saulcerīte BLŪZMANE, Indra 

ZILGALVE, Anita KRUSTA, Gunta BAIBA, Sanita GRABĀNE, Mirdza BRŪNIŅA), “PRET” – 

nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Mazzalves pagasta pakalpojumu maksas cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.maiju. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos dienu, spēku zaudē Neretas novada pašvaldības 2014.gada 

30.janvāra lēmums (protokols Nr.1, 4.p.) “Par Neretas novada pašvaldības sniegto 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” sadaļa Pakalpojumu izcenojumi Neretas novada 

Mazzalves pagastā.  

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai maksas 

cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv un 

informatīvajā izdevumā “Aizkraukles novada vēstis”. 

 

Pielikumā: Mazzalves pagasta pakalpojumu centra maksas cenrādis uz 1 lp. 
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

